2

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

29.10.2021 № 4-27

г. Саратов

О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 29.10.2020  № 76-598 «Об утверждении перечней муниципального имущества, подлежащего передаче в безвозмездное пользование»

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ              «О защите конкуренции» и решением Саратовской городской Думы от 29.07.2010 № 54-650 «О предоставлении муниципального имущества в аренду и безвозмездное пользование»
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Саратовской городской Думы от 29.10.2020
№ 76-598 «Об утверждении перечней муниципального имущества, подлежащего передаче в безвозмездное пользование» (с изменениями от 29.01.2021 № 83-645, 26.02.2021 № 84-656) следующие изменения:

1.1. В Разделе 1 Приложения 2 к решению:

1.1.1. Дополнить строками с 30 по 44 следующего содержания:

	30.
	Дорога г. Саратов,
ул. им. Шехурдина А.П. (от просп. Строителей до ул. 2-я Прокатная)
	1430
	64:48:000000:231749

	31.
	Дорога ул. Буровая
	2294
	64:48:000000:231770

	32.
	Дорога ул. им. Панфилова И.В.
	3662
	64:48:000000:231769

	33.
	Дорога просп. им. 50 лет Октября (от пл. им. Ленина В.И. до
ул. им. Панфилова И.В.)
	1627
	64:48:000000:231781

	34.
	Дорога пл. им. Ленина В.И.
	448
	64:48:000000:231774

	35.
	Дорога просп. им. 50 лет Октября (от ул. Тракторной до ул. Технической)
	1339
	64:48:000000:231762

	36.
	Дорога просп. им. 50 лет Октября (местный пр-д от ул. Вишневой до ул. им. Дубовикова Б.А.)
	1100
	64:48:000000:231761

	37.
	Дорога просп. им. 50 лет Октября (местный пр-д, заводская сторона  от ул. Технической до Делового тупика)
	520
	64:48:040829:895

	38.
	Дорога местный проезд
просп. 50 лет Октября (от проезда 108 школа до Молодежного проезда)
	440
	64:48:040808:731

	39.
	Дорога проезд по просп. им. 50 лет Октября (заводская сторона от Делового тупика до
пл. им. Ленина В.И.)
	1296
	64:48:040820:653

	40.
	Дорога просп. им. 50 лет Октября
дорога к жилой застройке
	1870
	64:48:000000:231748

	41.
	Дорога ул. им. Шехурдина А.П. (местный проезд от
ул. Ипподромной до
ул. им. Куприянова А.И.)
	520
	64:48:040809:270

	42.
	Дорога Московское шоссе
	5704
	64:48:000000:231784

	43.
	Дорога ул. им. Шехурдина А.П. (местный проезд от НИИ-28 до Трофимовского моста)
	1188
	64:48:000000:231790

	44.
	Дорога просп. им. 50 лет Октября (от ул. Технической до пл. Ленина В.И.)
	2245
	64:48:000000:231763

1.1.2. Строку «Итого» изложить в следующей редакции:

	Итого:
	 77985

        1.1.3. Дополнить разделом 3 Приложения 2 к решению следующего содержания:

 «Раздел 3. Сооружения

	№
п/п
	Местонахождение
	 Протяжен-ность, м
	Кадастровый номер объекта

	1.
	Берегоукрепительные сооружения Волгоградского водохранилища в районе г. Саратова от ул. Б. Взвоз до ул. Большая Садовая III этап (участок от ул. Шелковичная до
ул. 2-я Садовая)
	531
	64:48:000000:231708

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Саратовской

городской Думы                                                                          Д.Г. Кудинов

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                     М.А. Исаев

  «

 ».

 ».

  «

 ».

_1688459158